

# ZADANIE

Stavba: Asanácia objektu na Rázusovej 110 Vranov n.T.

Objekt:

Objednávateľ: RÚNZ Vranov n. T.

Zhotoviteľ: ZVP RENTAL s.r.o.

Miesto: p.č. 1813/3 Vranov n. T.

Spracoval: Dopirák Jozef

Dátum: 14.12. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

## HSV Práce a dodávky HSV

**14 564,741**

### 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

**14 564,741**

1	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	192,595	13,291	2 559,780
2	979083114.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	192,595	5,385	1 037,124
3	979089012.1	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	92,704	55,390	5 134,875
4	979089412.S	Poplatok za skládku - izolačné materiály a materiály obsahujúce azbest (17 06), ostatné	t	1,600	187,000	299,200
				1,563+0,037	1,600	
5	981012311.S	Demolácia budov iným spôsobom z tehál, kameňa s podielom konštrukcií do 10%, -0,15000t	m3	1 273,300	4,346	5 533,762
				13,60*10,70*8,75	1 273,300	

## PSV Práce a dodávky PSV

**1 024,962**

### 765 Konštrukcie - krytiny tvrdé

**1 024,962**

6	765321811.1	Demontáž azbestocementovej krytiny zo štvorcov alebo šablón do sutiny, na latovaní, sklon do 45°, -0,01300 t	m2	120,210	8,172	982,356
				(10,70+4,60)/2*3,9*2	59,670	
				13,60*3,9	53,040	
				"odpočet plechu" 7,50	7,500	
				Súčet	120,210	
7	765328812.1	Demontáž azbestocementových hrebeňov a nároží do sute krytiny hladkej, sklon nad 45°, -0,00200 t	m	18,500	2,303	42,606
				"hrebeň" 4,60+3,20	7,800	
				"nárožie" 3,9*2+2,90	10,700	
				Súčet	18,500	

**Celkom**

**15 589,703**